

ALLERGENS

18 July 2023

To Whom It May Concern

Product(s): MELOJEL

The below table provides information concerning the presence of allergens in above referenced product(s):

Allergen list	Contained as Ingredient
Cereals containing gluten and products thereof (including barley, oats, rye, triticale, wheat, kamut, spelt, or their hybridized strains.)	No
Wheat and wheat products	No
Buckwheat	No
Sesame seeds and products thereof	No
Soybeans and soybeans products	No
Tree nuts and nut products	No
Peanut and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Sulphur dioxide and sulphites (at concentrations 10 ppm or more)	No
Celery and products thereof	No
Crustaceans and products thereof (including shrimp, prawns, lobster, crabs and crayfish)	No
Fish and products thereof	No
Egg and products thereof	No
Lupin and products thereof	No
Molluscan Shellfish	No
Mustard and products thereof	No
Royal Jelly	No
Bee Pollen/ Propolis	No
Squid	No

Please note this statement is provided for your information only, based upon Ingredion's interpretation of relevant legislation and data in our possession as of the date stated above. It does not constitute legal advice and is offered in good faith but without guarantee. It is therefore necessary that you determine whether the Product(s) supplied by Ingredion are suitable for your specific intended use, and fully evaluate the contents of your own end-product against the relevant prevailing legislation prior to marketing or sale, in order to determine appropriate regulatory compliance and labelling requirements. Ingredion makes no representations or warranties and accepts no liability whatsoever for the regulatory compliance of your end-products or the information herein. This statement is confidential and is not to be disclosed to, used, or relied upon by any third party. This statement supersedes all previous statements issued by Ingredion in respect of the above subject matter. All references to "Ingredion" herein should be construed as a reference to the relevant Ingredion company that supplies the Product(s) to you.



Matsutake	No
Yams	No
Apples	No
Banana	No
Kiwifruit	No
Oranges	No
Peach	No
Mango	No
Chicken	No
Gelatin	No
Pork	No
Beef	No
Tomato	No
Cocoa	No
Coconut and products thereof	No
Latex (Natural Rubber)	No

The facility has Allergen Control Programs in place to manage the risks associated with allergens and prevent cross-contamination from allergenic material to non-allergenic material.

Thank you for your interest in Ingredion's products. Please contact us if we can be of any further assistance.

Please note this statement is provided for your information only, based upon Ingredion's interpretation of relevant legislation and data in our possession as of the date stated above. It does not constitute legal advice and is offered in good faith but without guarantee. It is therefore necessary that you determine whether the Product(s) supplied by Ingredion are suitable for your specific intended use, and fully evaluate the contents of your own end-product against the relevant prevailing legislation prior to marketing or sale, in order to determine appropriate regulatory compliance and labelling requirements. Ingredion makes no representations or warranties and accepts no liability whatsoever for the regulatory compliance of your end-products or the information herein. This statement is confidential and is not to be disclosed to, used, or relied upon by any third party. This statement supersedes all previous statements issued by Ingredion in respect of the above subject matter. All references to "Ingredion" herein should be construed as a reference to the relevant Ingredion company that supplies the Product(s) to you.